MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PREFEITURA UNIVERSITARIA

MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 65/2022 - PREUNI (11.00.16)

(Identificador: 202618011)

Nº do Protocolo: 23111.023945/2022-47

Teresina - PI, 26 de Maio de 2022.

DIRETORIA ADMINISTRATIVA/PRAD

Título: RE.: Comissão de Inventário - PREUNI

Prezado Diretor Alberto Dias,

Em resposta ao Memorando Eletrônico nº 101/2022-DA/PRAD indicamos os servidores abaixo relacionados para
compor a Comissão Setorial de Inventário 2022 como representantes desta PREUNI.

Jenna Emanuela Soares de Lemos, SIAPE 3013565;
Jessica Teixeira Pereira Carneiro Tapeti, SIAPE 3212491;
Antonio de Loudes Rodrigues de Moura, SIAPE 423321.

Atenciosamente,

EM RESPOSTA AO MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 101/2022 - DA/PRAD (11.00.15.08)

(Autenticado em 26/05/2022 15:40)

ALESSANDRO RHADAMEK ALVES PEREIRA

CHEFE - TITULAR
Matrícula: 1612708

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb15.ufpi.br.instancia1
-
vSIPAC_4.24.234
09/06/2022 10:13